
 
Zarządzenie nr 0050.127.2013 

Wójta Gminy Nędza 
z dnia 12 czerwca 2013 r. 

 

 
 
w sprawie : ogłoszenia naboru nauczycieli do realizacji zajęć edukacyjnych w ramach 
projektu współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

 
                    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tj. Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. )  
 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
 
1.Ogłaszam nabór nauczycieli do realizacji zajęć edukacyjnych w ramach projektu 
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  
2. Ogłoszenie o naborze nauczycieli do realizacji zajęć edukacyjnych w ramach projektu 
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki stanowi załącznik do zarządzenia. 
 

§ 2 
 

 
Zarządzenie wymaga ogłoszenia w  Biuletynie Informacji Publicznej i  w siedzibie Urzędu Gminy w 
Nędzy na tablicy ogłoszeń. 
  

 § 3 
                                                                        
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 


